rJ* g'firi
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gifiri Rationalet minime difiam/applicationem admittere voluerunt, nec in tam-
dem prafentationem de difla /applicatione , nec refponfione , & decrelatione ipfo-

rum promi/erunt
, nec voluerunt adnotari per torum officiales juxta morem difli

Regni, & Magna Curia Rationum , non fine eorumdem Praceptons, & Fratrum
Conventus ejufdem graviffima jaflttra , ob quod ad vos Viceregem difli Prace-

ptor ,
& Fratres rteur/um habentes , aliquod fufragium jufiitta minime confequi

valuerunt ; imo contra bona Conventus difla Sacra Manfionis executionem ad
effeflum deduci , per diftraflionem eorum bonorum permfiflis , contraveniendo;

tam vos
, qudm difli Magiflri Rationales , & Magfier Secretus difli Regni

,

Practptor bujufmodi collectarum, mandatis nofiris poenalibus in diflis noflris. li-

teris denotatis , & defcrtptis , de quo valdi cogimur admirari . ff)ua cum ita ef-

ftnt ,
per eumdem Praceptorem , & Fratres omni dcjlitutos auxilio , /eu pro eo~.

rjtm parte ad Majeftatem nojlramfit habitus recurfus , ac ejdcm de juris auxilia

opportuni provideri , /applicatum ,
quod dignaremur non permittere eos contra.

jujlitiam opprimi , ac moleflari , ac ob/ervarifacere eorum privilegia * provifio-

ntfqut altas , &fententiam eamdem fuper difla exemptione , & eorum libertate

probatam : Nos ,
qui &jusfovemus ,

quique nemini pro nobis innata equitate,

ac juSlitta jus abnegaripatimur , admijfa benigni bujufmodi eorum/applicatione ,

tandem procante matura deliberatione Sacri nobis affijlcntit Confilii^ providi-

mus ,& ita vobit , & veflrum unicuique harum tenore de certa noflra/cientia

,

& exprcfie dicimus , & jubemus
,
pracipicndo mandantes

, fub obtentu noftra

gratia , iraque , & indignationis incurfu , ac poena miJlc unciarum auri, nnfiro

Fifco applicandarum , a bonis contrafacientis cujuslibet , ultra poenam , in quam,
/ipramiffa ventate nituntur , incurriftis , quod diflos Venerabilem Praceptorem

,

ac Fratres , ac Conventum diflqSacrf Manfionis, ejus Grangias , & bona torum

quacunque minimi modo aliquo contra tenorem eorumprivilegiorum , & exent"

ptionis pr^dtfh; , juxta formamfententif pr$hbat$ , & confirmationis noflr^ inde

frquuti;, & Hierarum , ac provifionum no/}rarum pr$diflarum
,
pro quavis caufa

indebiti mole/letis * aut vexetis,feu moleflari , & vexari permittatis
; quin imo

difla eorum privilegia
,
fententiam , & provifiones noflras indefequUtas ,

juxta

tarum feriem pleniorem, eidem Conventui Sacrf Manfionis plene obfervetis ,&
ob/ervari faciatis inviolabiliter : & fiforti profer tarumdem tenorem contra